VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN

TỐI CAO

Số: 4560/VKSTC-V15

V/v cử công chức, viên chức dự tuyển

đi học cao cấp lý luận chính trị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Nội, ngày 23 tháng 10 năm 2023

                 Kính gửi:  - Thủ trưởng đơn vị thuộc VKSND tối cao;

         - Viện trưởng VKSND cấp cao 1, 2, 3;

                                - Viện trưởng VKSND tỉnh (TP): Hà Nội, Vĩnh Phúc,

Bắc Ninh, Bắc Giang, Hưng Yên, Hải Dương, Thái

Bình, Hà Nam, Ninh Bình, Nam Định, Hải Phòng.

Căn cứ Công văn số 4913-CV/HVCTQG ngày 16/10/2023 của Học viện

Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh về việc bổ sung lớp cao cấp lý luận chính trị,

VKSND tối cao đề nghị Thủ trưởng đơn vị thuộc VKSND tối cao, Viện trưởng

VKSND cấp cao 1, 2, 3 và Viện trưởng VKSND tỉnh (TP) cho phổ biến để công

chức, viên chức thuộc phạm vi quản lý biết, đối chiếu đối tượng, tiêu chuẩn để

đăng ký đi học (Thông báo số 4913-CV/HVCTQG được đăng tải trên website:

http://www.vksndtc.gov.vn).

 Danh sách đăng ký cử công chức, viên chức dự tuyển (theo mẫu) và hồ sơ dự

tuyển đề nghị gửi về Vụ Tổ chức cán bộ VKSND tối cao trước ngày 30/10/2023,

bản mềm gửi theo địa chỉ email: phongquanlydaotaov15@gmail.com để tổng hợp,

báo cáo lãnh đạo VKSND tối cao xem xét, quyết định. Hết thời hạn trên, đơn vị

nào không gửi danh sách đăng ký và hồ sơ dự tuyển thì coi như đơn vị đó không có

nhu cầu.

Lưu ý: Không trả lại hồ sơ đối với những cán bộ không trúng tuyển. (Hồ sơ

dự tuyển theo mẫu quy định của Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh)./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Đ/c Viện trưởng VKSNDTC (để b/c);

- Đ/c Nguyễn Huy Tiến, PVTTT VKSNDTC (để b/c);

- Cổng TTĐT VKSNDTC (để thông báo);

- Lưu: VT, Vụ 15.

TL. VIỆN TRƯỞNG

VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

[

(Đã ký)

Tăng Ngọc Tuấn

http://www.vksndtc.gov.vn/
mailto:phongquanlydaotaov15@gmail.com